



ستون سربازان رژیم صهیونیستی



جنگی که با دخالت آمریکا مغلوبه شد

مرثیه‌ای برای يك رؤیا

گزارش ۲

شادی موشه‌دایان وزیر دفاع و شارون یکی از فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی پس از عبور موفقیت آمیزشان از کانال سوئز

شوروی، وارد عمل شد. بر ژنرال گفت که نیرو به منطقه اعزام خواهد کرد. آمریکا در پاسخ به این تهدید، جنگ افزارهای هسته‌ای خود را به حالت آماده باش در آورد. با فشارهای بین المللی و قطعنامه ۲۲۸ سازمان ملل، این جنگ ۱۹ روزه به آتش بس انجامید.

در نهایت سر نوشت سینا، نه در جبهه جنگ، که بر سر میزهای مذاکره رقم خورد. سادات گر چه سینا را پس گرفت، اما چند سال بعد که صدای شعارهای مردم را می شنید که روبروی کاخ ریاست جمهوری داد می زدند «یا بطل العبور فاین الفطور»، «قهرمان عبور، صبحانه ما کجاست؟» فهمید که با صلح بار رژیم صهیونیستی، نفرت اعراب را به جان خرید.

و اما قهرمان جنگ: شاذلی به دلیل چاپ کتابی درباره جنگ اکبر و افشای نا کار آمدی سادات زندانی شد. ضد قهرمان: شارون بعد از نخست وزیری اش، حالا جسدی نیمه جان در بیمارستانی در تل آویواست که احتمالا به دلیل کشتار صبرا و شتیلا به آن دنیا هم راهش نمی دهند. پایان ماجرا: اعراب باید سی و سه سال دیگر صبر می کردند تا مگر مردانی از لبنان پیدا شوند که رژیم صهیونیستی را به ستوه آورند.

سربازان مصری که پیروزی را در یک قدمی می دیدند، حالا بدون غذا و مهمات گیر افتاده بودند. سادات دیگر از خیر حمله گذشته بود و دعا می کرد هر چه زود تر آتش بس شود. صهیونیست ها هم بی میل نبودند

بعد رژیم صهیونیستی توانست پلی بر پا کند و کلی تانک و نفر به آن طرف منتقل کند و بعد رژیم صهیونیستی با خوشحالی اعلام کرد که نیروهایش وارد آفریقا شده اند. اولین هدف تانک های رژیم صهیونیستی در عمق دفاع مصر موشک های سام بود که دفاع چندانسی در برابر نیروهای پیاده و تانک ها نداشتند. باز کار افتادن این موشک ها نیروی هوایی رژیم صهیونیستی وارد صحنه شد و به کمک نیروهایش در سمت مصری کانال آمد. خطر محاصره ارتش مصر در سمت شرق کانال داشت جدی تر می شد. شاذلی معتقد بود که نیروهایشان باید برای دفاع به کرانه غربی برگردند. اما سادات اصرار داشت که عقب نشینی نکنند. این اشتباه نظامی منجر به محاصره لشکر سوم مصر شد. سربازان مصری که پیروزی را در یک قدمی می دیدند، حالا بدون غذا و مهمات گیر افتاده بودند. سادات دیگر از خیر حمله گذشته بود و دعا می کرد هر چه زود تر آتش بس شود. صهیونیست ها هم بی میل نبودند. اما آنها با اینکه وارد آتش بس شده بودند، کماکان به پیشروی خود به جنوب ادامه دادند تا به ۱۰۰ کیلومتری قاهره رسیدند. مصر که حمله را شروع کرده بود در آستانه فروپاشی بود. قوی ترین متحد مصر،

سوئز و ارتش سوم مصر در جنوب، حول و حوش دریاچه تلخ منطقه ای خالی به عرض دو کیلومتر بود که مصری ها در حفاظت از آن کوتاهی کرده بودند. نقشه خطرناکی طراحی شد که باید فرمانده کله شقی اجرایش می کرد. در اتاق جنگ رژیم صهیونیستی نگاه همه به سمت شارون بود. او سینا را مثل کف دستش می شناخت و قسم خورده بود که پاهایش را در آب دریاچه تلخ بشوید.

در عملیاتی به اسم غزال، شارون با ۱۲ هزار سرباز روانه راهرو بی دفاع کنار دریاچه شد. مانع مهم سر راهش مزرعه چینی ها بود. در نبرد سختی که آنجا در گرفت، آن قدر نیروهای دو طرف به هم نزدیک شدند که تشخیص دوست و دشمن دشوار شد. شارون اما منتظر جنگ در مزرعه چینی ها نماند و تصمیم به عبور از سوئز گرفت. نیمه شب، چتربازان او در ساحل غربی فرود آمدند و چند تانک را با قایق به آن طرف بردند.

فرماندهان ارتش مصر که تانک های رژیم صهیونیستی را به جای روبرو، پشت سرشان می دیدند تعجب کرده بودند، اما گمان کردند اینها نیروهایی ایذایی هستند که برای پاتک و گریز آمده اند. روز

آنچه در روزهای آخر جنگ اتفاق افتاد شکستی سنگین را برای مصر در پی داشت. تانک های رژیم صهیونیستی حملات سوری را در شمال پس زده بودند و در نزدیکی دمشق بودند. حافظ اسد از سادات خواست کاری بکند که این فشار کم شود. سادات فرمان پیشروی داد. شاذلی از بی تدبیری سادات و وزیر جنگش به خود می پیچید. ولی بر خلاف غریزه جنگی اش راهی جز اطاعت از فرمان نداشت. تانک های مصری از زیر چتر حمایت موشک های سام خارج شدند تا در یکی از بزرگ ترین نبردهای تانک تاریخ شرکت کنند. رژیم صهیونیستی منتظر چنین لحظه ای بود. تانک هایش در مواضع دفاعی خوبی قرار داشتند. بدون سام های مخوف، تانک های مصری هدف های آسانی برای باران بمب های هواپیما های رژیم صهیونیستی بودند. بیش از نصف تانک های مصری یکباره نابود شدند. ورق به نفع رژیم صهیونیستی برگشت. سلاح های پیشرفته آمریکایی که رسید، العازار و ژنرال هایش مصمم به عقب راندن مصری ها به آن طرف کانال شدند.

عکس های هواپیما های شناسایی آمریکایی صهیونیست ها را متوجه یک نقطه ضعف دیگر هم کرد. بین دوارش دوم مصر در شمال

14 oct
دو کشور نیز به جولان نیرو می فرستند. نیروی زمینی رژیم صهیونیستی سوری ها را زیر آتش مستقیم توپخانه خود فرو می برد.



انور سادات، رئیس جمهور مصر هر چه کرد به در بسته خورد.

14 oct
خسارت سنگین سادات مصر در صحرای سینا به رژیم صهیونیستی یورش می برد، اما ۳۰۰ تانکش را به راحتی از دست می دهد! این نبرد سنگین ترین خسارت را در جنگ اکبر از آن سادات می کند. مصر از عراق و اردن درخواست کمک می کند. این

13 oct
در نزدیکی پایگاه های آبی خود در کرانه کانال عملیات های تخصصی راه می اندازند. رژیم صهیونیستی به پیشنهاد آتش بس کیسینجر جواب مثبت می دهد، ولی سادات نمی پذیرد. پای اردن هم به جنگ باز می شود. یک گردان از چتربازان رژیم صهیونیستی در ارتفاعات جولان فرود می آید و منطقه تل شمس را تصرف می کند.

13 oct
رژیم صهیونیستی می رساند، البته این بار با کشتی! لشکر لائبر برای لشکر سوم زرهی عراق تله می گذارد. این کمین حساب شده ۸۰ تانک عراق را از کار می اندازد رژیم صهیونیستی خسارتی نمی بیند.

13 oct
مصر همچنان مصمم نیروی هوایی آمریکا در عملیات «نیگل گراس» باز هم رژیم صهیونیستی را از کمک های نظامی اش بی نصیب نمی گذارد. مصری ها تصمیم می گیرند نقشه های دفاعی رژیم صهیونیستی را مختل کنند، برای همین



تهدیدهای امنیتی آمریکا ۵ مرحله دارد. از مرحله Defcon 1 تا 5. در این جنگ آمریکا وضعیت Defcon 3 اعلام کرد. همان که بعد از حمله ۱۱ سپتامبر هم اعلام شد.

12 oct
شروع بد عراق دامنه حمله رژیم صهیونیستی به عمق خاک سوری کشیده می شود، به طوری که توپخانه این رژیم فرودگاه دمشق را آتش باران می کند. آمریکا چند محموله دیگر از تجهیزات نظامی اش را به